Sa
mple

20XX年00月00日

請求番号: 20XX00‑00

DesignPartner‑m
〒3420038
埼玉県吉川市
美南2‑24‑1‑303号室

TEL: 050‑3637‑5873
designpartner.m@gmail.com

○○市立○○○学校PTA 様
広報委員長　○○○○様

件名 : 広報紙○○○○　00号

下記の通り制作物を納品いたしますので、ご査収願います。

¥ 00,000 -ご請求金額

お支払い期限 : 20XX年00月00日

納品書兼請求書

品名 数量 単価 金額

PTA広報紙デザイン制作・印刷発注【ベーシックプラン】 1 00，000 00，000

印刷仕様詳細：A4×8P×000部（中綴じ製本・コート紙90k
g・フルカラー印刷） 0 0 0

00，000小計

0，000消費税(10%)

00，000合計

※00/00 データ納品分。
※印刷物は 00/00発送　00/00 頃お届けの予定です。
※印刷物が納品されましたら、ただちに内容をご確認ください。仕上がりに問題がございましたら、すみやかにご連絡く
ださい。再印刷の手配をさせていただきます。
見積書NO.20XX00-00

備考欄

ゆうちょ銀行　○○○支店　普通預金　0000000　オカムラ メグミ
ゆうちょ銀行　記号00000　番号00000000　オカムラ メグミ

お振込先

印

Megumi Okamura
長方形